番        号

令和 年  月  日

千葉県東葛飾土木事務所長 様

住所 東京都墨田区太平四丁目１番３号

氏名 SBS ロジコム株式会社   代表取締役

                 担当者

                 連絡先

工 事 完 了 届

 下記のとおり工事が管理したので、お届けします。

記

１ 工事施工個所

（１）路線名            主要地方道 我孫子関宿線

（２）場 所      野田市大字瀬戸字池袋１４５５番１地先

２ 工事の種類及び目的

（１）工事の種類

（２）目   的    物流施設建設に伴う県道拡幅及びバス停改修

３ 許可・承認年月日

  及 び 指 令 番 号  令和３年９月１３日付け 千葉県東土指令第１２５１号

            ※変更があれば、変更承認分も記載。

４ 完了年月日     令和 年  月  日

５ 完了認定書の要否  要 ・ 否

６ その他（代理人氏名、担当者、連絡先等）

   手続き： 株式会社 土井洋三建築設計事務所 吉田圭介 03-3318-7378

   工 事： 株式会社 フジタ 千葉支店 椿 和宏 04-7138-6125

※ 添付書類（小規模工事の場合、割愛できる書類もあるので、窓口で問い合わせくだ

さい。

・承認書の写し（変更があった場合は、その写し）

・承認図（平面図、断面図、構造図等）

・出来高図（同上）

・品質証明書や材料検査書等（小規模工事の場合は、納品書で可）

  ・出来形管理写真（着手前、工事中、完成後及び必要に応じてその他写真）

  ・建設系廃棄物マニフェスト E票の写し（建設ガラ等の積み込み、運搬、産業

   廃棄物処分施設への搬入写真等